

PLO.4002.21.2024.MŚ

Gdańsk dnia 07.05.2024 r.

Sygn. 258308

## Strona internetowa DRMG

*Dotyczy:* Modernizacja wielopoziomowego parkingu przy ul. Okopowej - usunięcie wad i usterek dotyczących przecieków górnej powierzchni parkingu przy ul. Okopowej w Gdańsku.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, udziela stosownych wyjaśnień:

### **Pytanie nr 4:**

Proszę o wskazanie układu poszczególnych warstw nawierzchni parkingu wchodzących w zakres remontu. Załączone detale nie precyzują w jakiej kolejności należy wykonać poszczególne warstwy.

### **Odpowiedź 4:**

Poniżej układ warstw nawierzchni parkingu wchodzących w zakres remontu w kolejności układania:

- grunt bitumiczny
- papa mostowa
- warstwa drenująca
- fibrobeton posadzkowy gr. 8-16 cm zależnie od spadku
- preparat gruntujący + posypka
- pierwsza warstwa hydroizolacji
- włóknina wzmacniająca
- druga warstwa hydroizolacji
- warstwa nośna
- piasek kwarcowy
- warstwa wykończeniowa wraz z posypką



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

**Pytanie nr 5:**

Proszę o potwierdzenie czy istniejącą warstwę nadbetonu (znajdująca się bezpośrednio pod warstwą posadzki) należy usunąć, a następnie wykonać warstwę gr. 8 cm pełniącą funkcję wyrównawczą pod warstwę hydroizolacji?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający informuje, że istniejący nadbeton konstrukcyjny o grubości 8 cm ułożony na płytach kanałowych ma pozostać i jest podłożem do układania warstw wymienionych w odpowiedzi powyżej.

Anna Mańkowska

Zastępca Dyrektora ds. Projektów Kubaturowych

Podpisano elektronicznie: 08-05-2024